CAUDAL
m
3
/h 3 6 9 12,5 15 18 20 22
l/min 50 100 150 208 250 300 333 366
MODELO
DN Ø (mm) POTENCIA INT. (A) PESO
ASP. IMP. KW Hp 220V 380V Kg ALTURA DE CARGA EN METROS

Servicio continuo.
Temperatura del líquido de 0o a 70oC
Presión máxima de trabajo: 10 bar
Aislamiento clase F
Grado de protección IP55
Electrobomba centrífuga
normalizada monobloc serie
CAUDAL
m
3
/h 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130
l/min 667 833 1000 1167 1333 1500 1667 1833 2000 2167
MODELO
DN Ø (mm) POTENCIA I (A) PESO
ASP. IMP. KW Hp 380V Kg ALTURA DE CARGA EN METROS
CLMX80-65-125/4.0 80 65 4,0 5,5 9,6 49,5 19 18 17 15 13 11 9 -
CLMX80-65-125/5.5 80 65 5,5 7,5 11,1 62,5 22 21 20 19 18 17 15 13 10 -
CLMX80-65-125/7.5 80 65 7,5 10,0 14,9 69,5 27 26 25 24 23 22 20 18 15 -
CLMX80-65-125/9.2 80 65 9,2 12,5 18,3 80,5 30 29 29 28 27 26 25 23 22 19 -
CLMX80-65-160/11 80 65 11,0 15,0 21,2 93 36 35 34 33 32 31 29 27 25 22 -
CLMX80-65-160/15 80 65 15,0 20,0 28,6 107 44 43 42 40 39 38 37 36 34 32 -
CLMX80-65-200/18.5 80 65 18,5 25,0 34,7 158 53 52 51 50 49 48 47 45 44 41 -
CLMX80-65-200/22 80 65 22,0 30,0 41,1 192 60 59 58 57 56 55 54 53 51 49 -
CLMX80-65-200/30 80 65 30,0 40,0 55,7 223 72 72 71 70 69 68 67 66 65 63 -
CAUDAL
m
3
/h 60 80 100 120 140 160 180 192 200
l/min 1000 1333 1667 2000 2333 2667 3000 3200 3333
MODELO
DN Ø (mm) POTENCIA I (A) PESO
ASP. IMP. KW Hp 380V Kg ALTURA DE CARGA EN METROS
CLMX100-80-160/11 100 80 11,0 15,0 21,2 92,5 26 25 23 22 20 17 14 11 -
CLMX100-80-160/15 100 80 15,0 20,0 28,6 106 35 33 31 29 27 24 21 20 18 -
CLMX100-80-160/18,5100 80 18,5 25,0 34,7 158 38 37 36 35 33 30 27 25 22 -
CLMX100-80-200/22 100 80 22,0 30,0 41,1 193 46 44 42 40 38 35 31 29 26 -
CLMX100-80-200/30 100 80 30,0 40,0 55,7 232 57 56 55 53 50 47 44 42 39 -
CLMX100-80-200/37 100 80 37,0 50,0 63,8 256 66 65 63 61 59 56 53 51 48 -
Electrobomba centrífuga
normalizada monobloc serie
FABRICADA COMPLETAMENTE EN ACERO INOXIDABLE
AMPLIACIÓN DE GAMA